
 
 

Warszawa, dnia 2 stycznia 2012 r. 
Pozycja 6 

R O Z P O R Z ĄD Z E N I E  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie służby przygotowawczej 

Na podstawie art. 98g ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 września 2010 r. w sprawie służby przygotowawczej 
(Dz. U. Nr 170, poz. 1144 oraz z 2011 r. Nr 97, poz. 562 i Nr 189, poz. 1127) w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

 1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołanie do służby przygotowawczej następuje w terminach: 

 1) na potrzeby kształcenia w korpusie oficerów – w miesiącach: styczniu lub kwietniu; 

 2) na potrzeby kształcenia w korpusie podoficerów – w miesiącach: lutym lub lipcu; 

 3) na potrzeby kształcenia w korpusie szeregowych – w miesiącach: styczniu, maju lub wrześniu; 

 4) na potrzeby jej pełnienia w kilku okresach – w lipcu.”; 

 2) uchyla się ust. 1a.  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.  

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, 

z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, 
Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr  161, 
poz. 1278, Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 217, poz. 1427 i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 187, 
poz. 1109 i Nr 228, poz. 1368. ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l


		2012-01-02T14:51:06+0100
	Beata Jaszczyk


		2012-01-02T14:59:34+0100




